

ADL-Holding ApS

Thujalunden 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 70 40 82

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

Allan Dahl Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADL-Holding ApS Thujalunden 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 34 70 40 82
	Stiftet: 17. september 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Allan Dahl Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østervold 16, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at være holdingselskab, og sekundært at udøve virksomhed med rådgivning, handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.066.799 kr. mod 34.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne fortrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-9.700	-10.175
Indtægter af finansielle anlægsaktiver	1.161.500	149.200
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.001</u>	<u>-104.874</u>
Resultat før skat	1.066.799	34.151
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.066.799</u>	<u>34.151</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.066.799</u>	<u>34.151</u>
Disponeret i alt	<u>1.066.799</u>	<u>34.151</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.085.000</u>	<u>3.085.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.085.000</u>	<u>3.085.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.085.000</u>	<u>3.085.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.085.000</u>	<u>3.085.000</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80.000
1	Overført resultat	1.033.533	-33.266
	Egenkapital i alt	<u>1.113.533</u>	<u>46.734</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	299.944	317.759
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.944</u>	<u>317.759</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	41.400
	Gæld til pengeinstitutter	827.228	1.261.779
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	809.295	1.412.328
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.671.523</u>	<u>2.720.507</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.971.467</u>	<u>3.038.266</u>
	Passiver i alt	<u>3.085.000</u>	<u>3.085.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-33.266	-67.417
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.066.799</u>	<u>34.151</u>
	<u>1.033.533</u>	<u>-33.266</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.157 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 3.085 t.kr.

Til sikkerhed for enhver forpligtelse ADL-Holding ApS har eller måtte få overfor ESO Holding ApS er der afgivet transport til ESO Holding ApS i 50% af fremtidige udbyttebetalinger, der foretages af Ecopartner ApS til fordel for ADL-Holding ApS.

Til sikkerhed for bankengagement er der givet transport i udlodningerne fra kapitalandele i Ilshøj Vindkraft I/S.
